Miracula 
ad illius 
tumulum 
facta 

Cum subinde illius apud tu/mulum miracula contingerent, qualia / nisi a Viro 
sancto fieri non consueve/runt, magna cum Parchianorum tum / vicinorum 
multitudo ad eiusdem vi/ctoris venerationem ac devotionem est / ac censa, ut 
demum a Reverendissimo Domino Ordina/rio Laurentio Episcopo Wircebur-
gensi, / porrectis supplicibus / expetierint, facul/tatem concederet, Victorem 
honore / sanctis debito assiciendi. 

Cultus 
qualis 
permis- 
sus? 

Laurenitus / in negotio suam Authoritatem superan/te, solique Romano Pon-
tifici servato, // ut precibus ac devotioni supplicantium, / quantum poterat, 
responde ret, indulsit, / ut quot annis feria IV Paschalis Offi/ cium et Missam 
Defunctorum honeste / ac devote in eius/dem Victoris memo/riam peragant. 
quemadmodum in Ec/cle/sia Cathedrali Wirceburgensi de S. / Brunone Epis-
copo / fieri solet. Con/cessit praeterea Laurentius omnibus, / qui dictae pe-
ractioni interfuerint, vel ad il/lius manu/tenentiam, vel dicti supra Sa/celli fa-
bricam manus adiu/trices porrexerint, 40.dierum Indulgentias, expe/ditis / 
super hucusque dictis, Episcopali/bus Litteris, quarum / est sequens tenor. / 
In Nomine Sanctae et Individue Tri/nitatis Amen. Lauren/tius Dei gratia / 
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Episcopus Herbipolensis Franciae / Orien/talis Dux; in spiritualibus vicarius 
ge/nerales / omnibus et singulis praesentes lit/teras inspecturis sa/lutem in 
Domino et / sinceram charitatem. Alma Mater / Ec/clesia gloriosum Dominum 
in Sanctis suis / et Maje/state mirabilem, cuius ineffabilis / altitudo nullis / 
incluna limitibus atque / terminis comprehensa, recti / censura Iu/dicii caele-
sta pariter et terrena dispo/nuit, / eiusque sacra vestigia, prout possibile / est, 
prose/quens et exemplo ducta lauda/biliter illos, ut digna / dignis rependat, / 
potioribus attolens insigniis, prae/miorum / uberiore retributione prosequitur, 
quos / dig/niores agnsocit et commendat ingenti / excellentia meri/torum. 
Sane pro parte / nobis in Christo dilectorum Ma/gistrorum / Civium consula-
tus Oppidi Baunach et vi/tricorum sive Provisorum Ecclesie Paro/chialis ei-
usdem nostrae Diocesis nobis hu/militer expositum fuit, quod / quidam vulga-
ri / vocabulo Uberkum, qui latino sermone / forsan Victor non inepte / dici 
potest in Capella quae / extra dictum locum sita est, sepul/tus sit, et in prae-
senti requiescat, quodque idem Victor eo tem/pore, quo / in praesenti saecu-
lo et lacrymarum valle peregrinatus / fuit, multa pietatis et charitatis opera 
sicut communis / de illo / fama volitat, exercuit, maxime quod Patrimo/nium 
suum proxi/mis suis reliquit, ipse sancti Jacobi in / Compostella et aliorum / 
sanctorum loca non sine multo / sudore vigiliis et aliis laboribus / visitavit, et 
in / privata capella extra oppidum Baunach more / Christiani / sepultus et 
tumulatus fuit, ac post mortem suam / multa / miracula, quae vix nisi a Sanc-
to Viro fieri possent / exercuit, et adhuc exercere non destitit, propter quae / 
miracula magna dictorum Parochianorum et alienorum vici/ norum / multitudo 
ad devotionem et honorem venerationem/que Victoris / accensa fuit, nobis-
que humiliter suppli/cavit, quatenus ei ut / praefato Victori, ut et tanque / 
sanctum in caelestibus constitu/tum studiis honorare / Sollicitis et sonoris 
efferre praeconiis / liecentiam et / Authoritatem concederemus. Nos vero 
Lau/rentius etsi in/clinati simus, hac tempore / praecipue, quando fidelium / 
Devotuio in / Deum et Sanctos eius refrixit, Paro/chia/norum nostrorum corda 
ad Divinum / cultum et suorum / Sanctorum laudes susci/tare et erigere, cum 
testante Da/vid Propheta Dominum in Sanctis eius laudare / debeamus, / 
nihilominus quia Fidem Chri/stianam concernit; tum quia / ad sum/mum Pon-
tificem spectat scriptuarium du/bia decla/rare, ne nos in tanto negotio / errare 
contingat, Nos / dictorum Magi/strorum civium et consulatus, necnon 
vi/tricorum sive Provisorum Parochialis Ec/clesie in Bau/nach petitioni satis-
facere / non potuimus, cum nemo / Sanctus, nisi ca/nonizatus publice ab 
Ecclesia venerari / debeat; Ne tamen vita praefati Victo/ris, de qua nobis / 
Parochiani Parochialis / Ecclesiae in baunach bonum per/hibent 
te/stimonium, deinceps in tenebris delitescat, / et dictorum Parochianorum 
aliorumque / vicinorum erga / eundem Victorem devotio / refrigeat, Nos Lau-
rentius / Episcopus / et Dux praefatus attendens, concedimus et / in-
dul/gemus, quatenus praefatum Victorem die quarta in / Septimana Pascha-
lis deinceps perpetuis temporibus quo / usque aliter a nobis / ut successori-
bus nostris ordina/tum fuerit, cum vigiliis mortuorum / et missa pro de/functis 
honeste et Devote peragant, prout in / Ecclesia / nostra Herbipolensi pro 
sancto Brunone sicut prae/fertur, fieri hactenus consueverunt, et nihilominus 
omnibus / et / singulis utriusque Sexus hominibus qui dicto peractioni Sancti 
Victoris Devote interfuerint // Secundum hoc Reverendissimi Ordinarii 
In/dultum Bauna/censes suam erga B.Victo/rem devotionem olim exhibuisse, 
/ du/bium non est; quo tamen cultus gene/re iterum, quan/tum scio, abstine-
tur ho/die. Nihilominus quam plures / priva/ta devotione a longissimis hacte-
nus / temporibus / eundem venerantur, vo/luntque ad illius honorem etiam / 
Missas / celebrari, quae tamen de eo legi non / possunt, / nisi forte iuxta ritus 
Ecclesiae / ad eius quidem memo/riam, in venera/tionem vero SS.Trinitatis, 
uit de B. / Adalberone apud nos fieri consuevit. / Carterum cultus / publicus 
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per Officium / Ecclesiasticum nullus B.Victori / Baunachii exhibetur, nec ex-
hiberi potest, / quousque / signis apud eius sepulchrum / factis legitime com-
proba/tis. a Romana sede facultas, eundem publice colendi / fuerit aliquando 
concessa.